[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2020
	№ 395

Об утверждении Перечня
налоговых расходов
города Красноярска
Во исполнение постановления администрации города Красноярска от 27.12.2019 № 997 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города Красноярска и Порядка оценки налоговых расходов города Красноярска», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов города Красноярска согласно приложению.

Глава города

                  С.В. Еремин